
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 січня 2013 року        № 682 
 

 

Про дозвіл на обстеження 
зелених насаджень 

 
Керуючись п.п. 1 п. «б» ст. 33 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального 
господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання 
зелених насаджень у населених пунктах  України», розглянувши подані документи, 
на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 
1.  Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного житлового будинку 

«Шкільне-2» на обстеження зелених насаджень по вул. Валова, 11, в                  
м. Бережани, з метою зрізки аварійних дерев. 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови           
Гуля І.В. 

 
 
 
                 Міський голова                                                               В.Я.  МУЗИЧКА  

 


